
 
 

UCHWAŁA NR XLII/253/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobra na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy Dobra na 2022 rok o kwotę 19 295,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki Gminy Dobra na 2022 rok o kwotę 19 295,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W uchwale Nr XXXI/200/2021 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobra na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 10 Prognozowane dochody i wydatki związane z wychowaniem w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2022 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5088



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/253/2022 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 09 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 630 567,23 63 000,00 693 567,23

01095 Pozostała działalność 630 567,23 63 000,00 693 567,23

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 63 000,00 63 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 595 980,00 -81 950,00 514 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 595 980,00 -444 850,00 151 130,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

12 000,00 3 800,00 15 800,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 850,00 850,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

350 000,00 -320 000,00 30 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

1 480,00 500,00 1 980,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

220 000,00 -120 000,00 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 362 900,00 362 900,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 300,00 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 287 600,00 287 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 65 000,00 65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 22 000,00 2 000,00 24 000,00

71035 Cmentarze 22 000,00 2 000,00 24 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 2 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5088



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 880 478,22 36 245,02 4 916 723,24

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 214 500,00 6 250,00 1 220 750,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 150,00 150,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 100,00 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 6 000,00 7 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 631 100,00 10 200,00 1 641 300,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 1 000,00 1 500,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00 200,00 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

19 000,00 9 000,00 28 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

255 144,22 19 795,02 274 939,24

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

75 000,00 19 295,02 94 295,02

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 500,00 500,00 2 000,00

Razem: 27 890 563,24 19 295,02 27 909 858,26

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5088



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLII/253/2022 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 09 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 165 370,00 -50 000,00 115 370,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 -50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 108 644,22 19 295,02 127 939,24

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 644,22 19 295,02 122 939,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 1 200,00 5 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 7 795,02 37 795,02

4300 Zakup usług pozostałych 45 644,22 10 300,00 55 944,22

852 Pomoc społeczna 5 875 041,29 50 000,00 5 925 041,29

85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00 50 000,00 330 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

280 000,00 50 000,00 330 000,00

Razem: 34 314 190,74 19 295,02 34 333 485,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5088



z tego:

Rozdz.

Wynagrodzenia i 

pochodne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNIOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

127 939,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
127 939,24

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 33 644,22

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
94 295,02

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 127 939,24 127 939,24 42 995,02 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 692,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 122 939,24 122 939,24 42 995,02 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 795,02 37 795,02 37 795,02 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 944,22 55 944,22 0,00 0,00 0,00

 OGÓŁEM 127 939,24 127 939,24 127 939,24 42 995,02 0,00 0,00

Plan wydatków 

ogółem 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLII/253/2022

      Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 09 listopada 2022 r.

Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XXXI/200/2021

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w tym

 ZWIĄZANE Z WYCHOWANIEM W TRZEŻWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

PROGNOZOWANE DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRA W 2022 ROKU

Wydatki 

majątkowe

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dochody 

ogółem
Wydatki 

bieżące

§Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5088


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-21T14:59:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




